
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 63.475.935 10.591.865 6.139.000 515.854 78.563.949 19.090.751 0 0 0 0 148.178.884 30.198.470 117.980.414
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.562.000 6.656.951 6.109.000 515.854 78.563.949 18.931.325 0 0 0 0 136.234.949 26.104.130 110.130.819

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 6.584.065 462.855 0 0 0 0 0 0 0 0 6.584.065 462.855 6.121.210
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.498.000 3.007.974 30.000 0 0 0 0 0 0 0 18.528.000 3.007.974 15.520.026

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 63.475.935 10.591.865 6.139.000 515.854 78.563.949 19.090.751 0 0 0 0 148.178.884 30.198.470 117.980.414

71 28.460.000 5.248.261 0 0 0 0 0 0 0 0 28.460.000 5.248.261 23.211.739
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки1.050.000 185.016 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 185.016 864.984
713 Даноци на имот 10.010.000 2.173.908 0 0 0 0 0 0 0 0 10.010.000 2.173.908 7.836.092
717 Даноци на специфични услуги 16.550.000 2.751.251 0 0 0 0 0 0 0 0 16.550.000 2.751.251 13.798.749
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 138.086 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 138.086 711.914

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 31.03.2022

Даночни приходи

Неданочни приходи

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2022 до 31.03.2022 година

Дотации
      Датум на поднесување    15.04.2022 година

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 138.086 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 138.086 711.914
72 880.000 148.537 6.139.000 435.690 0 0 0 0 0 0 7.019.000 584.227 6.434.773

722 Такси и надоместоци 550.000 99.450 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 99.450 450.550
723 Административни такси и надоместоци 200.000 40.500 6.089.000 435.690 0 0 0 0 0 0 6.289.000 476.190 5.812.810
725 Други неданочни услуги 130.000 8.587 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 8.587 171.413

74 34.135.935 5.195.067 0 80.164 78.563.949 19.090.751 0 0 0 0 112.699.884 24.365.982 88.333.902
741 Трансфери од други нивоа на власт 34.135.935 5.195.067 0 80.164 78.563.949 19.090.751 0 0 0 0 112.699.884 24.365.982 88.333.902

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 6.584.065 462.855 0 0 0 0 0 0 0 0 6.584.065 462.855 6.121.210

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања6.584.065 462.855 0 0 0 0 0 0 0 0 6.584.065 462.855 6.121.210

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Капитални приходи



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.562.000 6.656.951 6.109.000 515.854 78.563.949 18.931.325 0 0 0 0 136.234.949 26.104.130 110.130.819

40 14.894.000 3.170.401 0 0 71.080.180 16.777.458 0 0 0 0 85.974.180 19.947.859 66.026.321
401 Основни плати 8.766.000 2.006.424 0 0 51.177.597 12.077.200 0 0 0 0 59.943.597 14.083.624 45.859.973
402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 752.069 0 0 19.902.583 4.700.258 0 0 0 0 23.030.583 5.452.327 17.578.256
404 Надоместоци 3.000.000 411.908 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 411.908 2.588.092

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 21.628.000 3.142.530 6.109.000 515.854 7.483.769 2.153.867 0 0 0 0 35.220.769 5.812.251 29.408.518
420 Патни и дневни расходи 250.000 2.610 40.000 0 0 0 0 0 0 0 290.000 2.610 287.390
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 6.830.000 1.642.575 292.000 9.372 2.791.254 1.082.000 0 0 0 0 9.913.254 2.733.947 7.179.307
423 Материјали и ситен инвентар 2.210.000 271.827 2.287.000 16.000 701.331 98.807 0 0 0 0 5.198.331 386.634 4.811.697
424 Поправки и тековно одржување 8.550.000 511.386 190.000 0 728.000 81.268 0 0 0 0 9.468.000 592.654 8.875.346
425 Договорни услуги 1.938.000 189.329 1.190.000 9.007 2.956.184 776.404 0 0 0 0 6.084.184 974.740 5.109.444
426 Други тековни расходи 1.350.000 381.818 105.000 4.844 207.000 48.507 0 0 0 0 1.662.000 435.169 1.226.831
427 Привремени вработувања 500.000 142.985 2.005.000 476.631 100.000 66.881 0 0 0 0 2.605.000 686.497 1.918.503

45 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000

46 Субвенции и трансфери 5.290.000 256.020 0 0 0 0 0 0 0 0 4.290.000 256.020 4.033.980
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000
463 Трансфери до невладини организации 900.000 66.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 66.000 834.000

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно Останува за
реализација

Каматни плаќања

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации

461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000
463 Трансфери до невладини организации 900.000 66.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 66.000 834.000
464 Разни трансфери 3.390.000 190.020 0 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 190.020 3.199.980

47 500.000 88.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 88.000 412.000
471 Социјални надоместоци 500.000 88.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 88.000 412.000

49 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0 8.800.000
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0 8.800.000

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.498.000 3.007.974 30.000 0 0 0 0 0 0 0 18.528.000 3.007.974 15.520.026

48 18.498.000 3.007.974 30.000 0 0 0 0 0 0 0 17.528.000 3.007.974 14.520.026
480 Купување на опрема 300.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 330.000 0 330.000
481 Градежни објект 1.000.000 0
482 Други градежни објекти 16.938.000 2.947.823 0 0 0 0 0 0 16.938.000 2.947.823 13.990.177
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 60.151 0 0 0 0 0 0 0 260.000 60.151 199.849

Бр.08-623/1 Градоначалник
18.04.2022 Славе Андонов

Капитални расходи

Социјални бенефиции

Отплата на главница


